
 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

28.6. 2023 
Přítomni: 
Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šlanc, Kemr Jakub 

Omluven: Vetešník, Šimáně, Rynekr, Božek 

Za dozorčí komisi: bez účasti 

Omluven: Tykva, Novák a Dvořák 

Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 přivítal přítomné členy výboru a zahájil schůzi 
 podepsána smlouva na výměnu střešní krytiny 

 předání stavby 17.7. 2023 
 plánované ukončení 19.8. 2023 
 bude vystavena zálohová faktura, část před, část po ukončení realizace 
 v příštím týdnu budou známy výsledky rozboru původní střešní krytiny 

 
 poděkování J.Kemrovi za vypracování a zveřejnění zápisů z předchozích výborových 

schůzí z přelomu května/června 2023 
 poděkování S.Božkovi za generální úklid kuchyně 
 na jezeře v Sadské je dobrá obsádka, úbytek na úlovcích není znatelný 
 vznesen dotaz, zda již proběhlo proškolení na používání oxymetru a pH metru 

 bude řešeno s předsedou DK J.Novákem, který se průběžného měření parametrů vody 
dobrovolně ujal 

 průběžné měření bude zaznamenáváno a zveřejňováno na webu MO 
 

 byla přiznána dotace k žádosti na podporu mimoprodukčních funkcí rybářských revírů 
 velký úklid základny Sportovní 142 bude proveden až po výměně střešní krytiny 
 předseda zašle odpověď přes datovou schránku na došlou žádost starostky obce 

Bobnice 
 
 

 Došlá pošta: 
 obec Bobnice: žádost starostky Bobnic o vyjádření MO ke stížnosti občana, ohledně 

nalezeného kadavéru v poli za rybníky, které jsou v pachtu MO Nymburk 
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 Hospodář: 
 zítra dostanu informaci, zda budou k dispozici ryby, pokud se nepodaří získat, další 

násada do revírů proběhne až v září, aktuálně vysazeno cca 60% ze zarybňovacího 
plánu 

 
Zástupce hospodáře: 

 proběhlo setkání rybářské stráže v počtu 11 z 23 členů, budeme se scházet častěji a 
průběžně vyhodnocovat kontrolní činnost 

 je nutné co nejdříve dokončit kárné řízení se členy výboru, již se odkládá příliš dlouho 
bez výsledku, výbor musí řádně pracovat, reakce na facebooku jsou z velké části 
opodstatněné, musíme zlepšit pohled veřejnosti na naši MO 

 
Kemr Václav: 

 kontrola pojištění zhotovitele výměny střešní krytiny 
 
Hrábek: 

 pokračujeme v krmení chovných rybníků 
 

Šlanc: 
 kontrola rybníků v Bobnicích – bez úhynů 

 
Kemr Jakub: 

 info z SÚS: 
 testování RIS pokračuje s mírným zpožděním 
 jednatelka SÚS objednala naší MO 400ks čárových kódů na členské legitimace, které kódy 

neobsahují, tyto kódy bude nutné nalepit na ČL a načíst do RIS při výdeji povolenek, bude 
sloužit jako jedinečný kód pro každého člena MO, do budoucna se počítá s novou podobou 
členských legitimací 

 
Různé: 

 bez příspěvku 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 
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 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 
nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   
Stávající úkoly: 

 vypracovat směrnici k užívání bezpečnostního systému 
 zodpovědný: Jakub Kemr 
 termín: 21.7. 2023 
 stav: stále probíhá 

 
Nové úkoly: 

 proškolit se v užívání oxymetru a pH metru a začít s měřením hodnot na všech vodách 
v majetku a hospodaření MO 
 zodpovědný: Jiří Novák 
 termín: 15.7. 2023 

 
 

 

 
 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
2.srpna 2023 od 17:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
V Nymburce 28.6. 2023                                                                                         zapsal: Kemr Jakub 
 


